
Zarządzenie Nr 262/22 

Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Brudzeniu Dużym   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 4¹ ust. 3 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Gminą Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Brudzeniu Dużym w 
następującym składzie: 

1. Wojciech Młotkowski – członek komisji
2. Maria Maraszek – sekretarz komisji
3. Witold Rogowiecki – członek komisji
4. Beata Chrobot – członek komisji
5. Mariusz Łakomski – członek komisji

§ 2. 

Zadania i zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Brudzeniu Dużym określa Gminny Program Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 205/21 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Brudzeniu Dużym. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


